[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2015

                         № 63
с.Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 29.09.2011 № 231
В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 19.09.2014 № 356а «О порядке и сроках аттестации кандидатов на должность руководителя областной государственной образовательной организации и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 28.04.2010 № 86а»
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 29.09.2011 № 231 «О порядке назначения на должность руководителей муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1.пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что нормы настоящего постановления и утвержденного им Положения не распространяются на процедуру назначения руководителей муниципальных образовательных организаций.»
2.Органам Администрации Каргасокского района, исполняющим функции и полномочия учредителя муниципальных образовательных организаций, установить порядок и сроки проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4.Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, установленном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района

      А.П. Ащеулов

Илгина Л.А.

2 22 05